

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Møllers Isolering ApS

Blokhushvej 6A, 2791 Dragør.

CVR-nr. 30 58 47 24

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 29/9 2017.



Dirigent
Inge Amter

Hjemstedskommune: Dragør

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

Selskabets aktiviteter er ophørt og det forventes at selskabet lukkes i 2017.

Årets resultat udgør kr. -218.805.

Årets resultat efter skat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og der henvises til note 7 herom.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-49.612	878.172
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-168.930</u>	<u>-791.496</u>
	Resultat før afskrivninger	-218.542	86.676
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-40.120</u>
	Resultat før finansiering	-218.542	46.556
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-263</u>	<u>-825</u>
	Resultat før skat	-218.805	45.731
3	Beregnete skatter	<u>0</u>	<u>-116.668</u>
	Årets resultat	<u><u>-218.805</u></u>	<u><u>-70.937</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-218.805	-70.937
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-218.805</u></u>	<u><u>-70.937</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note	30/6 2017	30/6 2016
	kr.	kr.
AKTIVER		
Driftsmidler og inventar	0	20.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.064</u>
4 Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.064</u>
Råvarer og hjælpematerialer	0	4.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	76.546
Øvrige tilgodehavender	0	16.381
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	32.610
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>125.537</u>
Likvide beholdninger	14.512	292.697
Likvide beholdninger i alt	<u>14.512</u>	<u>292.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.512</u>	<u>422.234</u>
Aktiver i alt	<u>14.512</u>	<u>442.298</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	-113.738	-484.360
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>11.262</u>	<u>-359.360</u>
	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	14.538
	Gæld til anpartshaver	0	54.060
	Mellemregning med moderselskab	0	492.921
	Anden gæld	3.250	240.139
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.250</u>	<u>801.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.250</u>	<u>801.658</u>
	Passiver i alt	<u>14.512</u>	<u>442.298</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
7	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger incl. refusioner	144.442	681.000
Pensioner	16.384	90.990
Andre omkostninger til social sikring	8.104	0
Andre personaleomkostninger	0	19.506
	<u>168.930</u>	<u>791.496</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	0	40.120
	<u>0</u>	<u>40.120</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	0	116.668
	<u>0</u>	<u>116.668</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Anlægsaktiver		Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016		<u>200.604</u>
Tilgang		0
Afgang		<u>-200.604</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017		<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/7 2016		180.540
Årets afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger		<u>-180.540</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2017		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2017		<u>0</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2016	125.000	-484.360	0	-359.360
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-218.805	0	-218.805
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	589.427	0	589.427
Egenkapital pr. 30/6 2017	<u>125.000</u>	<u>-113.738</u>	<u>0</u>	<u>11.262</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet bankgaranti, kr. 100.000 for huslejekontrakt.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.

7 Going concern og finansielle risici

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets fremtid vil blive drøftet på den førstkommende generalforsamling. Selskabets likviditet er afdækket via tilskud fra moderselskab.